7 Registre, 1, p. 54.
8 Rey, II, p. 231.
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b) Sa diffusion:

Hzc porro nova religiosa Congregatio brevi tempore longe late-
que propagari ccepta est, utpote quod plerique Episcopi ejus alumnos
charitatis suae igne succensos accessiverint, ut ipsorum opera in suze
quisque dicecesis utilitatem uteretur.

‘c) L’approbation de Léon XII:

Inde factum, ut fel. rec. Leo XII Praedecessor Noster, cui explo-
rati essent fructuosi labores, quos memorata Congregatio ad animarum
lucrum impigre sustineret, ejusdem Constitutiones Apostolica auctori-
tate comprobaverit, per similes Litteras datas sub annulo Piscatoris,

die XXI Martii an. MDCCCXXVL

Deuxiéme partie: La nouvelle approbation pontificale. -
a) De la Congrégation:

Nos vero, qui meritis licet imparibus in Apostolicee Sedis fasti~
gium evecti, nihil potius habemus, quam ut in Agro Domini vitiorum
vepres extirpentur, ac lata florescant virtutum germina, jucundissima
sane voluptate perfusi sumus, cum primum noverimus Congregationis
ejusdem alumnos nedum per Europam diffusos, in reformandis popu-
lorum moribus eniti, ac laborare, sed vero etiam per remotas Americee
regiones propagatos omnem dare operam, ut homines misere jacentes
in tenebris, atque umbra mortis Christianze Religionis luce collustrent.
Quare, quum ex memorate Congregationis laboribus fructus constet
uberrimus, atque eximia plane sint illius in Ecclesiam promerita, eam-
dem Presbyterorum Congregationem dum meritis, ut par est, laudibus
ornamus, Apostolicee etiam auctoritatis munimine tenore praesentium
confirmamus, ac roboramus.

b) De la modification de la Regle:

Porro, quum Ven. Frater Carolus Josephus De Mazenod, Massi-
liensis Antistes preedictee Congregationis Institutor, ac Preeses gene-
ralis, pro suo pietatis ac religionis studio tam preeclaris cceptis stre-
nue insistens Nobis exponendum curaverit, ob Congregationis ejusdem
in remotas regiones propagationem difficile in preesens evenire, ut, ad
preescriptum Constitutionum, quas Leo XII Przedecessor Noster ap-
probavit, quoclibet triennio, celebretur generale Capitulum, ac proin-~
de Nobis supplicaverit, ut ex Apostolica Nostra venia quolibet sexen-~
nio celebrari possit: nos ejusdem Antistitis preces benigno favore
prosequi volentes, ac omnes et singulos quibus hee Littere favent,
peculiari beneficentia prosequi volentes, et a quibusvis excommunica-
tionis, suspensionis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis' sententiis, cen-
suris ac pcenis quovis modo, vel quavis de causa latis, si quas forte
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incurrerint, hujus tantum rei gratia absolventes, ac absolutos fore
censentes de consilio VV.FENN.S.R.E. Cardinalium negotiis Episco~
porum, et Regularium preepositorum, auctoritate Nostra Apostolica
concedimus, atque indulgemus, ut futuris perpetuis temporibus Capitu~
lum generale, in preedicta Presbyterorum Congregatione, quolibet re-
currente sexenunio, celebretur, non obstantibus Constitutionibus a fel.
mem. Leone XII Preedecessore Nostro approbatis, quas in reliquis
omnibus ratas, ac firmas habemus, atque a singulis dictee Congrega-~
tionis alumnis servari mandamus.